
Quarta, 02 de Abril de 2025 | VOL: 8 | Nº 1022 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250331008P.E.008.2025-05       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
014/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025 ................................................................................ 2
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250331008P.E.008.2025-06       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
014/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025 ................................................................................ 2

Página 1/3



Quarta, 02 de Abril de 2025 VOL: 8 | Nº 1022
ISSN 2764-3123 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250331008P.E.008.2025-05 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 014/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250331008P.E.008.2025-05 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 014/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025   OBJETO: contratação de

Contratação de empresa especializada para eventual

aquisição de materiais e suprimentos de informática para

atender as necessidades da Câmara Municipal de

Açailândia – MA. CONTRATADO: empresa a J & K

COMERCIAL LTDA-EPP, situada na Rua Serra de Jaire,

nº 512, Quarta Parada, CEP 03175-010, São Paulo, SP,

inscrita no CNPJ sob o nº 04.338.231/0001-60, neste ato

representado(a) pelo(a) ALESSANDRA CRISTINA DE

SOUZA FRANCO, portador(a) da Cédula de Identidade nº

28.460.539-6 SSP/SP do CPF nº 276.814.568/80, EMAIL:

jkcomercial04338@gmail.com     CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita

no CNPJ sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua

Ceará, nº 662, Centro – Açailândia/MA, neste ato

representada pelo Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa,

portadora da Cédula de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA

do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze)

meses; Valor Total R$ 575,00 (quinhentos e setenta e cinco

reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Órgão: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:

01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa da

Câmara Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00.00 -

Material de Consumo Fonte de Recursos: 500 - Recursos

não Vinculados de Impostos Fundamento Legal: Lei nº

14.133/2021. Data da Assinatura: 02/04/2025. Açailândia -

MA, 02 de abril de 2025. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela

CONTRATANTE.                                                                

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: lyhr47gkf020250402110418

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250331008P.E.008.2025-06 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 014/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250331008P.E.008.2025-06 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 014/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025   OBJETO: contratação de

Contratação de empresa especializada para eventual

aquisição de materiais e suprimentos de informática para

atender as necessidades da Câmara Municipal de

Açailândia – MA. CONTRATADO: empresa a

LICITASHOP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, situada

na RUA CACHOEIRA DO SUL 271 BL A APT 114,

VILA JAGUARA , São Paulo - SP - CEP: 05117-010,

inscrita no CNPJ sob o nº 50.958.011/0001-57, neste ato

representado(a) pelo(a) Francinete Ramos dos Santos,

portador(a) da Cédula de Identidade nº 54.331.379-7 do

CPF nº 812.944.333-34, EMAIL:

licitashopecia@gmail.com       CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita

no CNPJ sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua

Ceará, nº 662, Centro – Açailândia/MA, neste ato

representada pelo Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa,

portadora da Cédula de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA

do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze)

meses; Valor Total R$ 718,00 (setecentos e dezoito

reais).PROGRAMA DE TRABALHO: Órgão: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:

01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa da

Câmara Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00.00 -

Material de Consumo Fonte de Recursos: 500 - Recursos

não Vinculados de Impostos Fundamento Legal: Lei nº

14.133/2021. Data da Assinatura: 02/04/2025. Açailândia -

MA, 02 de abril de 2025. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela

CONTRATANTE.                                                                

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: c41tg1rzekn20250402110408

Página 2/3



Quarta, 02 de Abril de 2025 VOL: 8 | Nº 1022
ISSN 2764-3123 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250331008P.E.008.2025-05       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250331008P.E.008.2025-06       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025



		2025-04-03T00:07:54+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1




